
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mitt navn er Erik og jeg leder animasjon på 3. 

og 4.trinn. Jeg jobber også fast på AKS på 

3.trinn.  

Grunnen til at jeg har valgt å holde kurs i 

animasjon er fordi jeg har vært interessert i 

dette siden jeg selv gikk på barneskolen. Jeg 

har i tillegg studert tv og 

multimedieproduksjon. 

 

Animasjonskurset på REA handler om å lage korte 

animasjonsfilmer innenfor ulike skolefaglige temaer. 

Barna lærer om stopmotion appen, lager egne figurer og 

kulisser og jobber med å finne informasjon om temaet de 

jobber med. 

Det er fokus på samarbeid og gruppearbeid gjennom hele 

kurset. 

ANIMSJON 
 

KORT INFORMASJON OM KURSHOLDER 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

PERIODE 4 

MÅL FOR PERIODEN/ TEMA:  

Å kunne bruke stopmotion appen, øve på samarbeid og finne informasjon om temaet for å lage 

en kort animasjonsfilm. 

 

SAMMENDRAG AV ØKTENE 

Periode 4 varte fra uke 6 til uke 10. Siden vi hadde flere nye ansikter på kurset fra og med uke 6, 

har vi valgt å repetere og jobbe med stopmotion programmet, slik at de nye får en innføring i 

hvordan denne appen fungerer. Det er viktig at man kan grunnleggende ting om denne appen, før 

vi begynner å lage korte animasjonsfilmer, for at utbytte og deltakelse skal være høyst mulig.  

De som allerede hadde kunnskap om denne appen, ble satt i gruppe sammen med de nye, slik at 

de kunne lære av hverandre. Dette gikk veldig bra, og vi begynte å lage korte animasjonsfilmer i 

løpet av denne perioden. Barna fikk i første omgang i oppgaver å lage korte animasjonsfilmer om 

hva de selv ville. Og de jobbet i grupper hele tiden, slik at de ble vant til denne fra dag en. På 

animasjonskurset jobber vi stort sett bare i grupper. 

 

Fokus på grunnleggende ferdigheter: 

I denne perioden har vi jobbet med flere av de grunnleggende ferdighetene. Vi har jobbet med 

digitale ferdigheter ved å lære mer om stopmotion appen, vi har jobbet med muntlige ferdigheter 

ved at barna har jobbet sammen i grupper og lært av hverandre og vi har jobbet også med 

ferdighetene lesing og skriving. 

 

 

 

 

KURSHOLDERS EVALUERING AV PERIODEN 

Planen var å starte opp dette kurset og periode 4 med temaet bronsealder og lage en 

animasjonsfilm om dette, siden 3.trinn jobber med bronsealder på skolen. 

Siden det var flere nye som startet på animasjonskurset i vårsemesteret, viste det seg ganske fort 

at vi måtte gå gjennom noen grunnleggende ting, som å lære hva stopmotion appen er og 

hvordan den brukes. Vi lagde derfor grupper med nye og gamle, slik at de som hadde gått på 

dette kurset tidligere, og hadde kunnskap om stopmotion, hjalp de nye med dette. 

Dette fungerte veldig fint og samarbeidet ble bra. De nye fikk en innføring i appen, mens de som 

var på kurset fra før likte sin rolle som en slags mentor. Barna var veldig engasjerte og etter hvert 

begynte vi å lage korte animasjonsfilmer om ting som de selv fant på. Det var dessuten viktig for 

meg at barna ble vant til å jobbe i grupper, da resten av kurset frem mot sommeren vil handle 

mye om nettopp det, samarbeid i grupper. 

I de neste periodene skal vi lage filmer innen temaer de har lært om på skolen.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

PERIODE 5 

MÅL FOR PERIODEN/ TEMA:  

Lage korte animasjonsfilmer om land i verden.  

Filmen skal handle om noe som er typisk for det valgte landet. 

 

SAMMENDRAG AV ØKTENE 

Denne perioden jobbet vi med temaet land i verden. Selve filmen var opp til elevene å planlegge, men 

noe av føringene var å lage en film som viste noe typisk for landet de hadde valgt. 

Perioden var bra og barna var ivrige til å starte med landene de hadde valgt, men noen hadde problemer 

med å forstå hva de skulle gjøre. Etter hvert gikk dette bedre, og jeg kunne veilede og hjelpe til med 

ideer, hvis man stoppet opp, mens barna sto for animeringen.  

Til neste periode skal vi i enda større grad ha fokus på selve historien i filmen. 

 

 

 

 

 

 

PERIODE 5 BILDER 

   

 

UKE 13 

 

UKE 13 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UKE 13 

 

PERIODE 6 

MÅL FOR PERIODEN/ TEMA: VERDEN 

Lage en animasjonsfilm om hvordan Norge fikk sin grunnlov 

 

SAMMENDRAG AV PERIOEDN 

Nå er det tid for å lage en ny animasjonsfilm og siden det er mai er det ikke et bedre tema enn 

17.mai. Denne uken har det vært mest brukt på å lage karakterenes bakgrunner og andre 

rekvisitter, som små norske flagg. 

 

 

 

 

 

 

 

  


